
Statutární město Ostrava  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

 

Usnesení 

Usnesení 
17. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 05.09.2011 
 

čís. 0944/RMOb1014/17/11–1006/RMOb1014/17/11 
 

  

  
 
 
 
 
 
 
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Ji ří Havlíček v.r. 
starosta  

____________________________ 

Ing. Petra Bernfeldová v.r. 
místostarostka 

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

2/42 

 

Přehled usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz dle čísel:  

Číslo usnesení Materiál Název 

0944/RMOb1014/17/11 01/VED/01 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

0945/RMOb1014/17/11 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

0946/RMOb1014/17/11 01/VED/04 Návrh na převedení výkonu údržby domovního 
a bytového fondu ve správě městského obvodu 
na organizaci Technické služby Moravská Ostrava 
a Přívoz, p.o. 

0947/RMOb1014/17/11 02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 9/2011 rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2011 

0948/RMOb1014/17/11 02/OFR/02 Hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz za I. pololetí roku 2011 

0949/RMOb1014/17/11 02/OFR/03 Žádost o uzavření dohody o splátkách dluhu 

0950/RMOb1014/17/11 02/OFR/04 Žádosti o prominutí poplatků z prodlení 

0951/RMOb1014/17/11 02/OFR/05 Návrh na změnu obecně závazných vyhlášek upravujících 
místní poplatky 

0952/RMOb1014/17/11 02/OFR/06 Návrh na změnu Obecně závazné vyhlášky statutárního 
města Ostravy č. 10/2008 

0953/RMOb1014/17/11 02/OFR/07 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

0954/RMOb1014/17/11 02/OFR/08 Žádost o stanovení nižší výše exekučních srážek ze mzdy 

0955/RMOb1014/17/11 02/OFR/10 Souhlas s přijetím neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
pro podporu terénní práce pro rok 2011 a s rozhodnutím 
o poskytnutí této dotace 

0956/RMOb1014/17/11 02/OFR/11 Návrh na podání žádosti o dotace ze státního rozpočtu 
na rok 2012 pro poskytovatele sociálních služeb 

0957/RMOb1014/17/11 02/OFR/12 Návrh na podání žádostí o dotaci na projekt „Azylový 
dům Hlučínská 14 a 16“ 

0958/RMOb1014/17/11 03/OIMH/01 Zavedení obousměrného provozu cyklistů 
v jednosměrných ulicích 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

3/42 

 

0959/RMOb1014/17/11 03/OIMH/02 Stanovisko ke škodám na zdraví na ulici Gen. Píky 
a Křižíkové 

0960/RMOb1014/17/11 03/OIMH/03 Návrh na uzavření Dohody o narovnání s ČEZ Distribuce, 
a.s. na přeložku VN rozvodů akce “Rekonstrukce hřiště 
VITA a vybudování parkoviště Lechowiczova” 

0961/RMOb1014/17/11 03/OIMH/04 Návrh na uzavření smluv o právu provést stavbu pro akci 
“Rekonstrukce chodníků Na Hradbách”, kde je oprávněna 
rozhodnout rada města 

0962/RMOb1014/17/11 03/OIMH/05 Žádost o vysvětlení a podání odvolání proti usnesení 
rady městského  obvodu  č. 0644/RMOb1014/13/11 
ze dne 9. 6. 2011 

0963/RMOb1014/17/11 03/OIMH/07 Návrh na III. úpravu plánu investic na rok 2011 dle priorit 

0964/RMOb1014/17/11 03/OIMH/08 Návrh na II. úpravu plánu oprav domovního a bytového 
fondu a odboru školství a volnočasových aktivit 

0965/RMOb1014/17/11 03/OIMH/09 Souhlas s přijetím daru od Pivovary Staropramen a.s. 
pro Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, 
příspěvkovou organizaci 

0966/RMOb1014/17/11 03/OIMH/10 Kamerový systém v lokalitě ul. Špálova 

0967/RMOb1014/17/11 03/OIMH/11 Grilování na místní komunikaci ul. Stodolní 

0968/RMOb1014/17/11 03/OIMH/12 Výsledek hospodaření příspěvkové organizace Technické 
služby Moravská Ostrava a Přívoz za 1. pololetí roku 2011 
a schválení mimořádné odměny řediteli 

0969/RMOb1014/17/11 03/OIMH/13 Revokace usnesení č. 1702/23 ze dne 31. 3. 2004 

0970/RMOb1014/17/11 04/OM/01 Návrh společnosti AB UNION akc. spol. na zřízení 
věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice 
Denisova) 

0971/RMOb1014/17/11 04/OM/02 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a.s. na uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic Výstavní, Hutnická, 
Pohraniční a tř. 1. Máje) 

0972/RMOb1014/17/11 04/OM/03 Návrh společnosti Fifejdy.cz s.r.o. na uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita J. Brabce a Gen. Píky) 

0973/RMOb1014/17/11 04/OM/04 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
se společností GTS Czech s.r.o. v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulic Varenská, Hornopolní 
a Sládkova) 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

4/42 

 

0974/RMOb1014/17/11 04/OM/05 Žádost společnosti RPG Byty, s.r.o. na uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulice Železárenská) 

0975/RMOb1014/17/11 04/OM/06 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
obec Ostrava se společností ČEZ ICT Services, a. s. v k. ú. 
Přívoz, (lokalita ulice Na Náspu) 

0976/RMOb1014/17/11 04/OM/07 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava se společností ČEZ ICT 
Services, a.s. v k.ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice 
Mariánskohorská) a v k .ú. Přívoz (lokalita ulice Severní) 

0977/RMOb1014/17/11 04/OM/08 Návrh společnosti Portaflex s.r.o. na uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v k. ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 
Poděbradova) 

0978/RMOb1014/17/11 04/OM/10 Návrh společnosti SMP Net, s.r.o. na uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v k. ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 
Českobratrská) 

0979/RMOb1014/17/11 04/OM/11 Žádost o vydání souhlasu s umístěním sídla právnické 
osoby 

0980/RMOb1014/17/11 04/OM/12 Žádost paní /////////////// o ukončení nájmu bytu č. 5 v domě 
Jílová 2027/19 v Ostravě dohodou 

0981/RMOb1014/17/11 04/OM/13 Žádost manželů /////////// o ukončení nájmu bytu č. 4 v 
domě Jílová 1162/31 v Ostravě dohodou 

0982/RMOb1014/17/11 04/OM/14 Návrh na uzavření Smlouvy o dodávce vody a odvádění 
odpadních vod pro budovu č. p. 826 na ul. Podmolova 3A 

0983/RMOb1014/17/11 04/OM/15 Žádost pana //////////////// o ukončení nájmu bytu v domě 
Foerstrova 1879/17 v Ostravě-Moravské Ostravě dohodou 

0984/RMOb1014/17/11 04/OM/16 Návrh na vyhlášení výběrového řízení na prodej domu 
č. p. 1896 (Cihelní 25) a pozemku parc. č. 2310/10 v k. ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0985/RMOb1014/17/11 04/OM/17 Návrh na pronájem bytu č. 9 v domě s pečovatelskou 
službou Gajdošova 2638/39B v Ostravě 

0986/RMOb1014/17/11 04/OM/18 Návrh na udělení souhlasu s umístěním stavby reklamního 
zařízení – LCD videoboardu na objektu stavebníka 
„Administrativní budově na ulici 28. října 86/1810”, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava. 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

5/42 

 

0987/RMOb1014/17/11 04/OM/19 Revokace usnesení č. 0831/RMOb1014/15/11 
ze dne 21. 7. 2011 a návrh společnosti SMP Net, s.r.o. 
na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Nádražní) 

0988/RMOb1014/17/11 04/OM/20 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby 
podzemního kabelového vedení NN v rámci stavby 
„Ostrava, Hollarova, hotel, NNk“ v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava a uzavření smlouvy o poskytnutí 
práva provést stavbu. 

0989/RMOb1014/17/11 04/OM/21 Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu nebytových 
prostor v domě Macharova 945/9, Ostrava - Přívoz 

0990/RMOb1014/17/11 04/OM/22 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a.s. na uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 
Hollarova) 

0991/RMOb1014/17/11 04/OM/23 Návrh na udělení souhlasu k provedení opravy příjezdové 
panelové plochy na pozemku parc. č. 3220/12 v k. ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Místecká) 

0992/RMOb1014/17/11 04/OM/24 Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby “Oplocení 
firmy KAPSTOP a zpevněné plochy” v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava 

0993/RMOb1014/17/11 04/OM/25 Žádost //////////////////// o prodloužení nájmu nebytových 
prostor v domě Nádražní 1325/18, Ostrava - Moravská 
Ostrava 

0994/RMOb1014/17/11 04/OM/26 Žádost manželů ///////// o ukončení nájmu bytu č. 30 v 
domě Hornopolní 2851/49 v Ostravě dohodou 

0995/RMOb1014/17/11 04/OM/27 Žádosti o prominutí poplatků z prodlení 

0996/RMOb1014/17/11 04/OM/29 Návrh na revokaci usnesení č. 0677/RMOb1014/13/11 
a návrh na zabezpečení zadávacího řízení odborným 
externím subjektem 

0997/RMOb1014/17/11 05/OŠV/01 Návrh na vydání dodatku ke zřizovací listině CKV MO, 
PO, IČ 68917066 

0998/RMOb1014/17/11 05/OŠV/03 Žádost občanského sdružení FBC OSTRAVA, se sídlem 
Motýlova 16, 713 00 Ostrava - Heřmanice, IČ 64628060, 
o peněžitý dar 

0999/RMOb1014/17/11 05/OŠV/04 Žádost Českého svazu bojovníků za svobodu, o. s., 
městského výboru Ostrava, se sídlem náměstí Svatopluka 
Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČ 00442755, 
o peněžitý dar 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

6/42 

1000/RMOb1014/17/11 07/OVV/01 Návrh organizačního zabezpečení 4. zasedání 
Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

1001/RMOb1014/17/11 07/OVV/02 Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku 

1002/RMOb1014/17/11 07/OVV/03 Návrh termínů zasedání zastupitelstva městského obvodu 
a schůzí rady městského obvodu v říjnu, listopadu 
a prosinci roku 2011 

1003/RMOb1014/17/11 07/OVV/05 Návrh Zásad pro organizování slavnostních obřadů 

1004/RMOb1014/17/11 07/OVV/06 Návrh na vydání nového jednacího řádu výborů 
Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

1005/RMOb1014/17/11 07/OVV/07 Návrh na revokaci usnesení rady městského obvodu 
č. 0882/RMOb1014/16/11 ze dne 18.08.2011 a návrh 
na pojmenování ulic na území Nová Karolina 

1006/RMOb1014/17/11  Návrh změny v komisi sportu a volnočasových aktivit 

Přehled materiál ů, které byly z projednávání odloženy: 

Materiál Název 

 01/VED/03 Právní stanovisko k odpovědnosti konkretních osob za škodu případně 
vzniklou městskému obvodu 

 04/OM/09 Návrh na udělení souhlasu s umístěním stavby “Rozvoj Technologického 
centra Ostrava”, na stavbou dotčeném pozemku parc. č. 3018 v k. ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Pohraniční) 

 05/OŠV/02 Žádost společnosti PaS de Theatre s.r.o., se sídlem Matiční 730/3, 702 00 
Ostrava, Moravská Ostrava, IČ 27825558, o peněžitý dar 

 07/OVV/04 Informace o účasti členů komisí rady městského obvodu na schůzích 
komisí a návrh zásad ZAS 2011-03 pro činnost komisí rady městského 
obvodu 

Přehled materiál ů, které byly z projednávání staženy: 

Materiál Název 

04/OM/28  Žádosti o pronájem nebytových prostor v obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz, Nádražní 633/91, jednotka č. 633/901 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

7/42 

Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

Usnesení číslo: 0944/RMOb1014/17/11 

01/VED/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí kontrolu plnění usnesení zastupitelstva 
městského obvodu s termínem plnění od 1. 5. 2011 do 31. 8. 2011 ve znění přílohy č. 1, 2 a 3 
předloženého materiálu 

2) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu prodloužit termíny plnění usnesení zastupitelstva městského 
obvodu dle důvodové zprávy 

3) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu vyřadit ze sledování plnění usnesení zastupitelstva městského 
obvodu dle důvodové zprávy 

4) ukládá 

  předložit návrh dle bodu 1) – 3) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Havlíček, starosta Termín:  15.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Kontrola pln ění usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Usnesení číslo: 0945/RMOb1014/17/11 

01/VED/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  kontrolu plnění usnesení rady městského obvodu s termínem plnění do 1. 6. 2011 
do 31. 8. 2011 ve znění přílohy č. 1, 2 a 3 předloženého materiálu 

2) schvaluje 

  prodloužení termínů plnění usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy 

3) vyřazuje 

  ze sledování plnění usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy 

 

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

8/42 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru Termín:  14.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na p řevedení výkonu údržby domovního a bytového fondu ve  správ ě 
městského obvodu na organizaci Technické služby Morav ská Ostrava a P řívoz, p.o.  

Usnesení číslo: 0946/RMOb1014/17/11 

01/VED/04 

 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) ukládá 

  předložit radě městského obvodu návrh na převedení výkonu údržby domovního a bytového 
fondu ve správě městského obvodu z odboru majetkového úřadu městského obvodu 
na organizaci Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, p.o. s účinností od 1.1.2012 
včetně  

  Zodpovídá: Ing. Kateřina Huvarová, tajemník úřadu Termín:  13.10.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 9/2011 rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská 
Ostrava a P řívoz na rok 2011 

Usnesení číslo: 0947/RMOb1014/17/11 

02/OFR/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 9/2011 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 
2011 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 382 101 tis. Kč 

v tom:  

daňové příjmy 67 840 tis. Kč 

nedaňové příjmy 22 220 tis. Kč 

kapitálové příjmy 16 000 tis. Kč 

převody z vlastních fondů hospodářské č. 60 000 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR a z rozpočtu SMO 216 041 tis. Kč 

financování z vlastních zdrojů třída 8 103 121 tis. Kč 

celkové zdroje 485 222 tis. Kč 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

9/42 

výdaje celkem po konsolidaci 485 222 tis. Kč 

v tom:  

běžné výdaje 352 889 tis. Kč 

kapitálové výdaje 132 333 tis. Kč 

  
 

2) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu schválit úpravu závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací č. 8/2011 na rok 2011 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

4) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  15.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Hospoda ření městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz za I. pololetí roku 2011 

Usnesení číslo: 0948/RMOb1014/17/11 

02/OFR/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí hospodaření městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz za I. pololetí roku 2011 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  15.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

 

 

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

10/42 

Žádost o uzav ření dohody o splátkách dluhu 

Usnesení číslo: 0949/RMOb1014/17/11 

02/OFR/03

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu uzavřít s dlužníkem - panem 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// dohodu o splátkách dluhu dle vzorové 
dohody schválené usnesením Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
č. 983/19/10 bod 1) písm. c) ze dne 18. 3. 2010 ve výši 42 236,00 Kč (dlužné nájemné za 
pronájem bytu č. 6 v domě čp. 972, Zákrejsova 9 za období 9/2002-4/2003, 3/2004-10/2006, 
vyúčtování služeb r. 2005, náklady soudního řízení a náklady exekučního řízení) 
ve 42 měsíčních splátkách po 1 000,00 Kč a 1 splátce ve výši 236,00 Kč s úhradou první 
splátky od měsíce října 2011 za podmínky, že dohoda o splátkách dluhu bude ze strany 
dlužníka podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne, kdy byl text dohody doručen 
dlužníkovi 

2) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  15.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Žádosti o prominutí poplatk ů z prodlení 

Usnesení číslo: 0950/RMOb1014/17/11 

02/OFR/04 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu 

a) prominout poplatky z prodlení ve výši 50 % z částky 165 601,00 Kč dlužníkovi - panu 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, které je povinnen uhradit věřiteli 
dle pravomocných rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě čj. 25 C 212/97, 
čj. 66 Ro 4927/98, čj. 65 Ro 2475/99, čj. 25 Ro 1305/03CCCC a uzavřít dohodu 
o prominutí dluhu dle vzorové dohody schválené usnesením Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 983/19/10 bod 1) písm. a) ze dne 18. 3. 2010 
za podmínky, že dohoda o prominutí části dluhu bude ze strany dlužníka podepsána 
a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne, kdy byl text dohody doručen dlužníkovi 

b) prominout poplatky z prodlení ve výši 50 % z částky 102 457,00 Kč dlužníkovi -
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, které je povinna uhradit 
věřiteli dle pravomocného rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě čj. 31 C 214/99 a uzavřít 
dohodu o prominutí části dluhu dle vzorové dohody schválené usnesením Zastupitelstva 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

11/42 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 983/19/10 bod 1) písm. b) 
ze dne 18. 3. 2010 za podmínky, že dohoda o prominutí části dluhu bude ze strany 
dlužníka podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne, kdy byl text dohody doručen 
dlužníkovi 

2) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrhy dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  15.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na zm ěnu obecn ě závazných vyhlášek upravujících místní poplatky 

Usnesení číslo: 0951/RMOb1014/17/11 

02/OFR/05 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu schválit za územní obvod Moravská Ostrava a Přívoz návrh 
změn obecně závazných vyhlášek č. 12/2010, o místním poplatku ze psů, č. 13/2010, 
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, č.15/2010, o místním poplatku 
za provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické herní zařízení povolené 
Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu dle upravené přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  15.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na zm ěnu Obecn ě závazné vyhlášky statutárního m ěsta Ostravy č. 10/2008 

Usnesení číslo: 0952/RMOb1014/17/11 

02/OFR/06 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu schválit pro území městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz návrh změny Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 10/2008, 
kterou se reguluje provozování výherních hracích přístrojů na území statutárního města 
Ostravy tak, že: 

- v čl. 1 odst. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 10/2008 bude přesně vymezen pojem výherního 
hracího přístroje v následujícím znění: “Výherními hracími přístroji se rozumí pro účely této 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

12/42 

vyhlášky výherní hrací přístroje, interaktivní videoloterijní systémy a další přístroje podobné 
výherním přístrojům, a to jako součást širší množiny přístrojů, k jejichž provozu vydává 
povolení ministerstvo financí dle § 50 odst. 3 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů” 

 
- v čl. 1 odst. 2 Obecně závazné vyhlášky č. 10/2008 bude stávající vymezení území 

městského obvodu, kde je zakázáno provozování výherních hracích přístrojů, změněno 
na území celé městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

 

2) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  15.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Usnesení číslo: 0953/RMOb1014/17/11 

02/OFR/07 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  informaci o zániku vymahatelnosti pohledávek po zemřelém nájemci bytu 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////    ve výši 4 535,00 Kč 

2) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí informaci o zániku vymahatelnosti 
pohledávek po zemřelých nájemcích bytů: 
 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

3) ukládá 

  realizovat provedení odpisu pohledávek dle bodu 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

4) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  15.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

  



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

13/42 

Žádost o stanovení nižší výše exeku čních srážek ze mzdy 

Usnesení číslo: 0954/RMOb1014/17/11 

02/OFR/08 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  stanovit povinnému //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
v exekučním řízení čj. 92 E 1277/2009 pevnou výši exekučních srážek ze mzdy 
ve výši 2 000,00 Kč měsíčně od října 2011 do srpna 2012 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Souhlas s p řijetím neinvesti ční dotace ze st átního rozpo čtu pro podporu terénní práce 
pro rok 2011 a s rozhodnutím o poskytnutí této dota ce 

Usnesení číslo: 0955/RMOb1014/17/11 

02/OFR/10 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  s přijetím neinvestiční dotace ve výši 177 573 Kč a s rozhodnutím o poskytnutí neinvestiční 
dotace ze státního rozpočtu pro rok 2011 na realizaci projektu “Terénní pracovník obvodu 
MOaP” ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na podání žádosti o dotace ze státního rozpo čtu na rok 2012 pro poskytovatele 
sociálních služeb 

Usnesení číslo: 0956/RMOb1014/17/11 

02/OFR/11 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  a) radě města souhlasit s podáním žádosti o dotace ze státního rozpočtu na rok 2012 
pro poskytovatele sociálních služeb prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města 
Ostravy dle důvodové zprávy 

b) zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o podání žádosti o dotace ze státního 
rozpočtu na rok 2012 pro poskytovatele sociálních služeb prostřednictvím souhrnné žádosti 
statutárního města Ostravy dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

14/42 

2) ukládá 

  předložit návrh dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  13.09.2011 

3) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1b) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  15.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na podání žádostí o dotaci na projekt „Azylov ý dům Hlu čínská 14 a 16“  

Usnesení číslo: 0957/RMOb1014/17/11 

02/OFR/12 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  a) radě města souhlasit s podáním žádostí o dotaci na projekt “Azylový dům Hlučínská 14 
a 16” dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

b) zastupitelstvu městského obvodu schválit podání žádostí o dotaci na projekt “Azylový dům 
Hlučínská 14 a 16” dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

2) ukládá 

  předložit doporučení dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  13.09.2011 

3) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit doporučení dle bodu 1b) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru Termín:  15.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Zavedení obousm ěrného provozu cyklist ů v jednosm ěrných ulicích 

Usnesení číslo: 0958/RMOb1014/17/11 

03/OIMH/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí 

  se zadáním dalšího stupně projektové dokumentace “Zavedení obousměrného provozu cyklistů 
v jednosměrných ulicích” v lokalitě vymezena ulicemi Poděbradova, 28. října, Havlíčkovo 
nábřeží,  Horova, Ostrčilova,  k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

15/42 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  26.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Stanovisko ke škodám na zdraví na ulici Gen.Píky a Křižíkové 

Usnesení číslo: 0959/RMOb1014/17/11 

 

03/OIMH/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) nepřijmout odpovědnost za škodu na zdraví, která vznikla dne 27.1.2010 
p. //////////////////////////////////////////////////////////////při pádu na místní komunikaci ulice Gen. Píky 
v Moravské Ostravě 

b) nepřijmout odpovědnost za škodu na zdraví, která vznikla dne 8.1.2010 
p. ////////////////////////////////////////////////////////////// při pádu na místní komunikaci ulice Křižíkova 
v Moravské Ostravě 

2) ukládá 

  vedoucímu odboru investic a místního hospodářství realizovat bod 1) usnesení a předat škodní 
události makléři pojištění a leasingu FIXUM a.s., Muglinovská 270/105, Ostrava 12 

  Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na uzav ření Dohody o narovnání s ČEZ Distribuce, a.s. na p řeložku VN rozvod ů 
akce “Rekonstrukce h řišt ě VITA a vybudování parkovišt ě Lechowiczova” 

Usnesení číslo: 0960/RMOb1014/17/11 

03/OIMH/03 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o uzavření Dohody o narovnání s ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02 , IČ 24729035, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz k podpisu 
Dohody o narovnání dle bodu 1) tohoto usnesení 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

16/42 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

 

Návrh na uzav ření sm luv o právu provést stavbu pro akci “Rekonstrukce c hodník ů Na 
Hradbách”, kde je oprávn ěna rozhodnout rada m ěsta 

Usnesení číslo: 0961/RMOb1014/17/11 

03/OIMH/04 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) žádá 

  radu města, aby rozhodla 

a) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Rekonstrukce chodníků Na Hradbách“ na části 
pozemku p.č. 544, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, s vlastníkem pozemku 
paní ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

b) o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Rekonstrukce chodníků Na Hradbách“ na části 
pozemku p.č. 616/1, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, s vlastníkem pozemku Českým 
rozhlasem, se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2, IČ 45245053, ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  20.10.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Žádost o vysv ětlení a podání odvolání proti usnesení rady m ěstského obvodu 
č.0644/RMOb1014/13/11 ze dne 9. 6. 2011 

Usnesení číslo: 0962/RMOb1014/17/11 

03/OIMH/05 

 

k usnesení č. 0644/RMOb1014/13/11 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost o vysvětlení a podání odvolání //////////// proti usnesení rady městského obvodu 
č. 0644/RMOb1014/13/11 ze dne 9. 6. 2011 ve věci umístění mobilního zařízení v Husově 
parku 

  



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

17/42 

2) schvaluje 

  odpověď na podání p. /////////////////////////////////////////// ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

3) ukládá 

  informovat žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na III. úpravu plánu investic na rok 2011 dle  priorit 

Usnesení číslo: 0963/RMOb1014/17/11 

03/OIMH/07 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  III. úpravu plánu investic městského obvodu na rok 2011 ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení do výše přidělených finančních prostředků schváleného 
rozpočtu městského obvodu na rok 2011 

  Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  30.12.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na II. úpravu plánu oprav domovního a bytovéh o fondu a odboru školství 
a volno časových aktivit 

Usnesení číslo: 0964/RMOb1014/17/11 

03/OIMH/08 

 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  II. úpravu plánu oprav domovního a bytového fondu a objektů v gesci odboru školství 
a volnočasových aktivit na rok 2011, zajišťovaného odborem investic a místního hospodářství, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení do výše přidělených finančních prostředků schváleného 
rozpočtu městského obvodu na rok 2011 

  Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  30.12.2011 

 _________________________________________________________________________   

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

18/42 

Souhlas s p řijetím daru od Pivovary Staropramen a.s. pro Techni cké služby Moravská 
Ostrava a P řívoz, p říspěvkovou organizaci 

Usnesení číslo: 0965/RMOb1014/17/11 

03/OIMH/09 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, p.o., o udělení předchozího souhlasu 
zřizovatele s nabytím peněžitého daru ve výši 40.000,- Kč, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) rozhodla 

  o udělení předchozího souhlasu s nabytím peněžitého daru ve výši 40.000,- Kč, určeného 
k nákupu růží pro Bezručův sad a nákup materiálu pro nátěr laviček v Komenského sadech, 
od společnosti Pivovary Staropramen a.s., se sídlem Nádražní 84, 150 54 Praha 5, 
IČ 28914694, do majetku Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvková 
organizace se sídlem Harantova 3152/28, Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 00097381 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 
 

  Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  20.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Kamerový systém v lokalit ě ul. Špálova 

Usnesení číslo: 0966/RMOb1014/17/11 

03/OIMH/10 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  realizaci akce “Rozšíření kamerového systému  Městské policie Ostrava” - dvě kamerová 
stanoviště  v lokalitě ul. Špálova v Ostravě-Přívoze na základě doporučení komise  investiční 
a strategického rozvoje  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  31.12.2011 

 _________________________________________________________________________   

 

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

19/42 

Grilování na místní komunikaci ul. Stodolní 

Usnesení číslo: 0967/RMOb1014/17/11 

03/OIMH/11 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) nesouhlasí 

  s umístěním stacionárního grilovacího zařízení (gril pro grilování masa)  a grilováním masných 
výrobků  na chodníku před budovou na ul. Stodolní 12 v Moravské Ostravě dle podané žádosti 
fyzickou osobou Evou Dejolli IČ 68163967 se sídlem podnikání 30. dubna 2327/10, 720 00 
Ostrava-Moravská Ostrava 

2) ukládá 

  vyrozumět žadatele o rozhodnutí dle bodu 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

 _________________________________________________________________________   

Výsledek hospoda ření příspěvkové organizace Technické služby Moravská Ostrava 
a Přívoz za 1. pololetí roku 2011 a schválení mimo řádné odm ěny řediteli 

Usnesení číslo: 0968/RMOb1014/17/11 

03/OIMH/12 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  zprávu ze dne 25. 8. 2011 z projednávání výsledku hospodaření příspěvkové organizace 
Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz za 1. pololetí roku 2011, dle přílohy č. 1 

2) rozhodla 

  poskytnout odměnu řediteli Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, p.o., 
dle přílohy č. 1, odst. 2.4.  

3) ukládá 

  zapracovat do návrhu dodatku Zřizovací listiny Technických služeb Moravská Ostrava 
a Přívoz, p.o. návrh na svěření pozemku parc.č. 3097 v k.ú. Moravská Ostrava, 
na ul. Hlubinská a veřejných WC (WC Imperiál a WC v podchodech Frýdlantských mostů) 
do správy Technickým službám Moravská Ostrava a Přívoz, p.o. 

  Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru Termín:  31.12.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

 

 

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

20/42 

Revokace usnesení č. 1702/23 ze dne 31.3.2004 

Usnesení číslo: 0969/RMOb1014/17/11 

03/OIMH/13 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje 

  usnesení rady č. 1702/23 ze dne 31. 3. 2004, ve věci pravidel pro rozmisťování odpadkových 
košů na území městského obvodu   

2) rozhodla 

  svěřit rozhodování o umísťování odpadkových košů na území městského obvodu odboru 
investic a místního hospodářství 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh spole čnosti AB UNION akc. spol. na z řízení věcného b řemene v k. ú. Moravská 
Ostrava (lokalita ulice Denisova) 

Usnesení číslo: 0970/RMOb1014/17/11 

04/OM/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  nevyhovět žádosti o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 402/16  zastavěná 
plocha a nádvoří, lokalita ulice Denisova v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava za účelem 
využívání pozemku k provádění údržby oprav a rekonstrukcí na domě č.p. 492 a v právu 
vstupování a vjíždění na pozemek se všemi vozidly a dočasného  umísťování  technologických 
zařízení a lešení  k domu č.p. 492  ve prospěch společnosti AB UNION akc. spol., se sídlem 
Praha 1, Nové Město, V Celnici 1028/10, PSČ 117 21, IČ 261 60 072 

2) ukládá 

  vyrozumět žadatele o rozhodnutí dle bodu 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.10.2011 

 __________________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

21/42 

 

Návrh spole čnosti ČEZ Distribuce, a.s. na uzav ření smlouvy o z řízení věcného 
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulic Výstavní, Hutnická, 
Pohrani ční a t ř. 1. Máje)  

Usnesení číslo: 0971/RMOb1014/17/11 

04/OM/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zřízení  věcného břemene  k částem pozemků  parc. č. 2975/7 ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 2991/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3623/1 ostatní plocha, silnice, 
parc. č. 3636/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3640/11 ostatní plocha, jiná 
plocha a parc. č. 3640/13 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247 29 035, spočívajícím v právu  mít uloženo, 
provozovat, udržovat, opravovat a odstraňovat  kabelové vedení  VN a NN a v právu 
vstupu a vjezdu na pozemky za účelem provozování, údržby, oprav a odstraňování 
kabelového vedení VN a NN o výměrách v souladu s geometrickými plány 
č. 3348-203B/2009 ze dne 9. 11. 2009, č. 3348-203D/2009 ze dne 9. 11. 2009 a č. 3348-
203A/2009 ze dne 9. 11. 2009 jeho skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně 
za jednorázovou úhradu 500,- Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý běžný metr 
kabelového vedení, tj. za 360 m kabelové vedení  celkem za úplatu včetně DPH 
ve výši 216.000,- Kč.  

b) o uzavření smlouvy o   zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

  místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o  zřízení věcného břemene 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.01.2012 

 __________________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

22/42 

 

Návrh spole čnosti Fifejdy.cz s.r.o. na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene v 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita J. B rabce a Gen. Píky)  

Usnesení číslo: 0972/RMOb1014/17/11 

04/OM/03 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o  uzavření smlouvy o  zřízení  věcného  břemene  ve znění  přílohy č. 4  předloženého 
materiálu   se společností Fifejdy.cz s.r.o., se sídlem Ostrava, Nová Bělá, Mitrovická 80, 
PSČ 724 00,  IČ 277 76 956 

2) zmocňuje 

  místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o  zřízení věcného břemene 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.10.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene se spole čností GTS Czech 
s.r.o. v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ( lok alita ulic Varenská, Hornopolní 
a Sládkova)  

Usnesení číslo: 0973/RMOb1014/17/11 

04/OM/04 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zřízení  věcného břemene  k částem pozemků 
parc.č. 2260/5, ostatní plocha, ostatní komunikace 
parc.č. 2308/26, ostatní plocha, ostatní komunikace 
parc.č. 2356/16, ostatní plocha, manipulační plocha 
parc.č. 2356/17, ostatní plocha, ostatní komunikace 
parc.č. 2356/22,  ostatní plocha, ostatní komunikace 
parc.č. 2356/64,  ostatní plocha, zeleň 
parc.č. 2356/73, ostatní plocha, zeleň 
parc.č. 2356/79, ostatní plocha, ostatní komunikace 
parc.č. 2356/98, ostatní plocha, ostatní komunikace 
parc.č. 2568/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
parc.č. 2568/2,  ostatní plocha, ostatní komunikace 
parc.č. 2568/5, ostatní plocha, ostatní komunikace 
parc.č. 2568/8, ostatní plocha, ostatní komunikace 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

23/42 

parc.č. 4241/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 
parc.č. 2379/1 díl 2 pozemek ve zjednodušené evidenci – parcela původ Evidence 
nemovitostí (EN) 

v k. ú. Moravská Ostrava,obec Ostrava, ve prospěch společnosti GTS Czech s.r.o. 
se sídlem Praha 3, Žižkov, Přemyslovská 2845/43, PSČ 130 00, IČ: 284 92 170, 
spočívajícím v právu mít uloženo, provozovat, udržovat, opravovat a odstraňovat 
podzemní vedení veřejné sítě elektronických komunikací a v právu vstupu a vjezdu 
na pozemky za účelem, provozování, údržby, oprav a odstraňování podzemního vedení 
veřejné sítě elektronických komunikací o výměrách v souladu s geometrickým plánem 
č. 3242-578/2009 ze dne 21.4.2009  na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 
200,- Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý běžný metr podzemního vedení 
veřejné sítě elektronických komunikací, vyjma pozemků parc. č. 2356/22 
a parc. č. 2356/79 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, u nichž úplata činí 1000,- Kč
+ zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr podzemního vedení veřejné sítě 
elektronických komunikací a úhradou nákladů spojených s vkladem do katastru 
nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o   zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

  místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o  zřízení věcného břemene 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.11.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Žádost spole čnosti RPG Byty, s.r.o. na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul ice Železárenská)  

Usnesení číslo: 0974/RMOb1014/17/11 

04/OM/05 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  
o  uzavření smlouvy o  zřízení  věcného  břemene  ve znění  přílohy č. 6  předloženého 
materiálu se společností RPG Byty, s.r.o., IČ 277 69 127, se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, Gregorova 3/2582,  PSČ 701 97 

2) zmocňuje 

  místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o  zřízení věcného břemene 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

24/42 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 
 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.01.2012 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene obec Ostrava se spole čností 
ČEZ ICT Services, a. s v k. ú. P řívoz, (lokalita ulice Na Náspu)  

Usnesení číslo: 0975/RMOb1014/17/11 

04/OM/06 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 
se společností ČEZ ICT Services a.s. IČ: 26470411, se  sídlem Praha 2, 
Fügnerovo nám. 1866/5 

2) zmocňuje 

  místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o  zřízení věcného břemene 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.10.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene v k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
se spole čností ČEZ ICT Services, a.s. v k.ú. Moravská Ostrava (loka lita ulice 
Mariánskohorská) a v k .ú. P řívoz (lokalita ulice Severní)  

Usnesení číslo: 0976/RMOb1014/17/11 

04/OM/07 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 
se společností  ČEZ ICT Services a.s. IČ: 26470411, se  sídlem Praha 2, 
Fügnerovo nám. 1866/5 

2) zmocňuje 

  místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o  zřízení věcného břemene 
dle bodu 1) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

25/42 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.11.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh spole čnosti Portaflex s.r.o. na uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě o zřízení 
věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice Pod ěbradova) 

Usnesení číslo: 0977/RMOb1014/17/11 

04/OM/08 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 1849/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, v k. ú. Moravská  Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti 
Portaflex s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Poděbradova 3267/97A, 
PSČ 702 00, IČ 25386115 spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav 
a odstraňování vodovodní a kanalizační přípojky a v právu vstupu a vjezdu na pozemek 
za účelem uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování vodovodní a kanalizační 
přípojky, o výměrách v souladu s geometrickým plánem jejich skutečného uložení, 
na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH 
za každý i započatý běžný metr vodovodní a kanalizační přípojky, přičemž oprávněný 
z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o  zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.10.2011 

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

26/42 

 

Návrh spole čnosti SMP Net, s.r.o. na uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě o zřízení 
věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice 
Českobratrská) 

Usnesení číslo: 0978/RMOb1014/17/11 

04/OM/10 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zřízení věcného břemene k částem pozemků parc.  č. 672/1 ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 830/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 929/3 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 3503/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3503/4 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3514/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3519/3 
ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 3550/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti SMP Net, s.r.o. se sídlem 
Ostrava, Moravská Ostrava, Plynární 420/3, PSČ 702 72, IČ 277 68 961 spočívající 
v právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování NTL plynovodu a v právu 
vstupu a vjezdu na pozemky za účelem uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování 
NTL plynovodu, o výměrách v souladu s geometrickým plánem jeho skutečného uložení, 
na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH 
za každý i započatý běžný metr NTL plynovodu, přičemž oprávněný z věcného břemene 
uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.12.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

27/42 

 

Žádost o vydání souhlasu s umíst ěním sídla právnické osoby 

Usnesení číslo: 0979/RMOb1014/17/11 

04/OM/11 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  
žádost firmy MYOCELIS s.r.o., se sídlem Vřesina, Sportovní 27, PSČ 742 85, IČ 286 59 422 
ze dne 1. 8. 2011 o souhlas s umístěním sídla firmy do nebytových prostor v domě 
Jurečkova 490/3, Ostrava - Moravská Ostrava 

2) rozhodla 

  
vydat souhlas s umístěním sídla právnické osoby - MYOCELIS s.r.o., IČ 286 59 422, dosud se 
sídlem Vřesina, Sportovní 727, PSČ 742 85 do nebytových prostorů - jednotky č. 490/903 
o vým. 58 m² v domě Jurečkova 490/3, Ostrava - Moravská Ostrava, a to nejdéle do skončení 
smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 24. 6. 2011 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

  

 __________________________________________________________________________  

  

Žádost paní Yvony Surówkové o ukon čení nájmu bytu č. 5 v dom ě Jílová 2027/19 
v Ostrav ě dohodou 

Usnesení číslo: 0980/RMOb1014/17/11 

04/OM/12 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  
ukončit k datu 30. 9. 2011, nájem bytové jednotky č. 2027/5 v domě Jílová 2027/19 v Ostravě-
Moravské Ostravě, sestávající z kuchyně a dvou pokojů se standardním vybavením, sjednaný 
s paní ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a to Dohodou 
o ukončení nájmu bytu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

28/42 

 

Žádost manžel ů Gončarových o ukon čení nájmu bytu č. 4 v dom ě Jílová 1162/31 
v Ostrav ě dohodou 

Usnesení číslo: 0981/RMOb1014/17/11 

04/OM/13 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  
ukončit k datu 30. 9. 2011, nájem bytu č. 4 v domě Jílová 1162/31 v Ostravě-Moravské 
Ostravě, sestávající z kuchyně a tří pokojů se standardním vybavením, sjednaný s manželi 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/////////////, a to Dohodou o ukončení nájmu bytu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na uzav ření Smlouvy o dodávce vody a odvád ění odpadních vod pro budovu 
č. p. 826 na ul. Podmolova 3A  

Usnesení číslo: 0982/RMOb1014/17/11 

04/OM/14 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o uzavření Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod včetně přílohy č. 1 Všeobecné 
požadavky na složení odpadních vod vypouštěných do veřejné kanalizace ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu pro budovu č. p. 826 na ul. Podmolova 3A se společností Ostravské 
vodárny a kanalizace a. s., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Nádražní 28/3114, 
PSČ 729 91, IČ 45193673 

2) zmocňuje 

  místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu Smlouvy o dodávce vody a odvádění 
odpadních vod dle bodu 1. tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 
 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.11.2011 

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

29/42 

 

Žádost pana Lubomíra Popelky o ukon čení nájmu bytu v dom ě Foerstrova 1879/17 
v Ostrav ě-Moravské Ostrav ě dohodou 

Usnesení číslo: 0983/RMOb1014/17/11 

04/OM/15 

 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  
ukončit k datu 30. 9. 2011, nájem bytu v domě Foerstrova 1879/17 v Ostravě-Moravské 
Ostravě, sestávající z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, situovaného v 1. nadzemním 
podlaží domu, vpravo  - při pohledu po vstupu do domu z ulice Foerstrova - sjednaný s manželi 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
///////////////////, a to Dohodou o ukončení nájmu bytu, ve znění přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na vyhlášení výb ěrového řízení na prodej domu č. p. 1896 (Cihelní 25) 
a pozemku parc. č. 2310/10 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Usnesení číslo: 0984/RMOb1014/17/11 

04/OM/16 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  
vyhlásit výběrové řízení na prodej domu č. p. 1896 (Cihelní 25) na pozemku parc. č. 2310/10 
a pozemku parc. č. 2310/10 - zast. plocha a nádvoří o výměře 416 m² v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava za vyvolávací cenu domu ve výši 4 586 890,- Kč a vyvolávací cenu 
pozemku  ve výši 291 200,- Kč, tj. za celkovou vyvolávací cenu  ve výši 4 878 090,- Kč, 
za podmínky vybudování ubytovacího zařízení pro motoristy včetně obslužných činností s tím 
souvisejících 

2) ukládá 

  
zveřejnit bod 1) tohoto usnesení na úřední desce, ve zpravodaji CENTRUM, 
v Moravskoslezském DENÍKU a na webových stránkách městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.10.2011 

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

30/42 

 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.12.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na pronájem bytu č. 9 v dom ě s pečovatelskou službou Gajdošova 2638/39B 
v Ostrav ě 

Usnesení číslo: 0985/RMOb1014/17/11 

04/OM/17 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  
a) uzavřít Smlouvu o nájmu bytu na dobu neurčitou, ve znění vzorové smlouvy VZOR 5 

na byt č. 9 v domě s pečovatelskou službou Gajdošova 2638/39B v Ostravě-Moravské 
Ostravě, sestávající z kuchyně a dvou pokojů se standardním vybavením, s manželi 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/////////////////, za podmínky uzavření příslušné smlouvy nejpozději do 30. 9. 2011 

b) stanovit nájemné pro byt, specifikovaný v bodě 1a) tohoto usnesení, dohodou, 
ve výši 50,77 Kč/m²/měsíc a s ujednáním, že od roku následujícího po uzavření Smlouvy 
o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může pronajímatel uplatňovat jednostranné 
navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený statistickým úřadem, 
vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného 
roku 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním stavby reklamního za řízení – LCD 
videoboardu na objektu stavebníka „Administrativní budov ě na ulici 28. října 86/1810”, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava.  

Usnesení číslo: 0986/RMOb1014/17/11 

04/OM/18 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  udělit ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, souhlas 
s umístěním stavby reklamního zařízení – LCD videoboardu o rozměru 6400 mm x 3200 mm 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

31/42 

na objektu  stavebníka „Administrativní budově na ulici 28. října 86/1810“, stojící na pozemku 
parc. č. 281/3 zastavěná plocha  a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava na dobu 
určitou do 31. 12. 2012, vedlejší pozemek parc. č. 3576/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz, pro účely územního souhlasu  a ohlášení stavby ve smyslu ust. § 96 a § 104 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
platných předpisů. 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Revokace usnesení č. 0831/RMOb1014/15/11 ze dne 21. 7. 2011 a návrh sp olečnosti 
SMP Net, s.r.o. na uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě o zřízení věcného b řemene 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul ice Nádražní) 

Usnesení číslo: 0987/RMOb1014/17/11 

04/OM/19 

 

k usnesení č. 0831/RMOb1014/15/11 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje 

 usnesení rady městského obvodu č. 0831/RMOb1014/15/11 ze dne 21. 7. 2011 ve věci zřízení 
věcného břemene ve prospěch společnosti SMP Net, s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, Plynární 420/3, PSČ 702 72, IČ 277 68 961 

2) rozhodla 

  a) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 3538/1 ostatní plocha, jiná plocha 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve prospěch společnosti SMP Net, s.r.o., se sídlem 
Ostrava, Moravská Ostrava, Plynární 420/3, PSČ 702 72, IČ 277 68 961 spočívající 
v právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování plynové přípojky a v právu 
vstupu a vjezdu na pozemek za účelem uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování 
plynové přípojky, o výměrách v souladu s geometrickým plánem jejího skutečného 
uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba 
DPH za každý i započatý běžný metr plynové přípojky, přičemž úhradu za zřízení věcného 
břemene a náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí hradí investoři stavby, 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////////////////////////////////// 

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 6 
předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

32/42 

 

3) zmocňuje 

  místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene dle bodu 1) tohoto usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.12.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby podzemního kabelového 
vedení NN v rámci stavby „Ostrava, Hollarova, hotel , NNk“ v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava a uzav ření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu. 

Usnesení číslo: 0988/RMOb1014/17/11 

04/OM/20 

 

k usnesení č. 0990/RMOb1014/17/11 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) udělit společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, souhlas s umístěním a realizací podzemního 
kabelového vedení NN v rámci stavby „Ostrava, Hollarova, hotel, NNk“, na pozemcích 
parc. č. 3500 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3550/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 3578 ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Moravská Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská 
Ostrava  a Přívoz, pro účely územního a stavebního řízení, ve smyslu ust. § 86, § 109 
a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů. 

b) uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu, ve znění přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

2) zmocňuje 

  místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu 
dle bodu 1b) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.10.2011 

 __________________________________________________________________________  

  



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

33/42 

Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu nebytových pro stor v dom ě Macharova 945/9, 
Ostrava - P řívoz 

Usnesení číslo: 0989/RMOb1014/17/11 

04/OM/21 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  
a) prodloužit nájem nebytových prostor v domě Macharova 945/9, Ostrava - Přívoz, založený 

smlouvou o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 9. 2000, firmě S&K KONTAKT spol. 
s r. o., sídlo Praha 6, Hošťálkova 117, PSČ 169 00, IČ 449 62 860 o dva roky, 
tj. do 31. 8. 2013 

b) uzavřít s nájemcem S&K KONTAKT spol. s r. o., sídlo Praha 6, Hošťálkova 117, 
PSČ 169 00, IČ 449 62 860 dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 
ze dne 1. 9. 2000 na prodloužení doby nájmu o 2 roky, tj. do 31. 8. 2013  

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh spole čnosti ČEZ Distribuce, a.s. na uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě 
o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice 
Hollarova)  

Usnesení číslo: 0990/RMOb1014/17/11 

04/OM/22 

 

k usnesení č. 0988/RMOb1014/17/11 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 3500, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 3550/1, ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 3578, ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se společností 
ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02 spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování 
podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV a v právu vstupu a vjezdu na pozemky 
za účelem uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování podzemního kabelového 
vedení NN 0,4 kV  o výměrách v souladu s geometrickým plánem jeho skutečného 
uložení,  na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba 
DPH  za každý i započatý běžný metr  podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV, 
přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru 
nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o  zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

34/42 

předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  31.10.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu k provedení opravy p říjezdové panelové plochy 
na pozemku parc. č. 3220/12 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (l okalita 
Místecká) 

Usnesení číslo: 0991/RMOb1014/17/11 

04/OM/23 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  udělit//////////////////////////////////////////////// /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////////////////////////, souhlas k provedení opravy příjezdové panelové plochy 
na pozemku parc. č. 3220/12 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz za podmínky, že oprava příjezdové panelové plochy bude 
provedena na náklady stavebníka  

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.10.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na ud ělení souhlasu s realizací stavby “Oplocení firmy KA PSTOP a zpevn ěné 
plochy” v k. ú. P řívoz, obec Ostrava 

Usnesení číslo: 0992/RMOb1014/17/11 

04/OM/24 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  
udělit společnosti KAPSTOP s.r.o., Ostrava, Přívoz, Slovenská 1134, PSČ 702 00, 
IČ 476 80 083, souhlas s realizací stavby „Oplocení firmy KAPSTOP a zpevněné 
plochy“ v sousedství pozemků p. p. č. 574/2, ostatní plocha, jiná plocha, p. p. č. 574/5, ostatní 
plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 574/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, v  k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

35/42 

Moravská Ostrava a Přívoz, pro účely územního souhlasu ve smyslu ust. § 96 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  21.12.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Žádost MUDr. Heleny Maškové o prodloužení nájmu neb ytových prostor v dom ě 
Nádražní 1325/18, Ostrava - Moravská Ostrava 

Usnesení číslo: 0993/RMOb1014/17/11 

04/OM/25 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  
žádost ///////////////////////////////////////////////////////////////////////, /////////// ze dne 22. 5. 2011 
o prodloužení nájmu nebytových prostor v domě Nádražní 1325/18, Ostrava - Moravská 
Ostrava 

2) rozhodla 

  
o záměru pronajmout nebytové prostory - jednotku č. 1325/902 o výměře 191,87 m²
ve 2. nadzemním podlaží domu Nádražní 1325/18, Ostrava - Moravská Ostrava –
po //////////////////// 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Žádost manžel ů Drabinových o ukon čení nájmu bytu č. 30 v dom ě Hornopolní 2851/49 
v Ostrav ě dohodou 

Usnesení číslo: 0994/RMOb1014/17/11 

04/OM/26 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  
neukončit dohodou nájem bytu č. 30 v domě Hornopolní 2851/49 v Ostravě-Moravské 
Ostravě, sestávající z kuchyně a tří pokojů se standardním vybavením, sjednaný s manželi 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////// 

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

36/42 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Žádosti o prominutí poplatk ů z prodlení 

Usnesení číslo: 0995/RMOb1014/17/11 

04/OM/27

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  
a) prominout panu ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// poplatky 

z prodlení v  rozsahu 50% z jejich celkové výše 3 072,00 Kč, to je 1 536,00 Kč 
za opožděné platby nájemného za byt č. 19, v domě Dobrovského 1069/53, Ostrava-
Přívoz za období 1/2009 - 9/2010, a to za podmínky podpisu vzorové dohody o prominutí 
části dluhu do 30. 9. 2011 

b) prominout pozůstalému ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
po zůstaviteli ////////////////////////////////////  poplatky z prodlení v rozsahu 50 % z jejich 
celkové výše 9 298,00 Kč, to je 4 649,00 Kč za opožděné platby nedoplatku vyúčtování 
služeb spojených s užíváním bytu č. 5 v domě Muglinovská 1021/11, Ostrava-Přívoz za 
období 2007, a to za podmínky podpisu vzorové dohody o prominutí části dluhu 
do 30. 9. 2011 

c) prominout paní ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// poplatky 
z prodlení v rozsahu 50 % z jejich celkové výše 15 209,00 Kč, 
to je 7 604,00 Kč za opožděné platby nájemného za byt č. 2 v domě Sportovní 2137/10, 
Ostrava-Moravská Ostrava za období 8/2008 -  4/2010, a to za podmínky podpisu vzorové 
dohody o prominutí části dluhu do 30. 9. 2011 

2) zmocňuje 

  
místostarostku městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Ing. Petru Bernfeldovou 
k podpisu vzorových dohod o prominutí části dluhu podle bodu 1. tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  30.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

37/42 

 

Návrh na revokaci usnesení č. 0677/RMOb1014/13/11 a návrh na zabezpe čení 
zadávacího řízení odborným externím subjektem 

Usnesení číslo: 0996/RMOb1014/17/11 

04/OM/29 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje 

  
usnesení rady městského obvodu č. 0677/RMOb1014/13/11 ze dne 9. 6. 2011 ve věci 
zabezpečení zadávacího řízení externím subjektem s použitím elektronické aukce 

2) rozhodla 

  
zabezpečit zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby „Pojištění majetku 
a odpovědnosti za škodu“ odborným externím subjektem formou mandátní smlouvy  

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru Termín:  16.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na vydání dodatku ke z řizovací listin ě CKV MO, PO, IČ 68917066 

Usnesení číslo: 0997/RMOb1014/17/11 

05/OŠV/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu schválit    

Dodatek č. 4  ke Zřizovací listině Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, 
příspěvkové organizace, IČ 68917066, kterým se mění Příloha č. 1 a Příloha č. 2 zřizovací 
listiny, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

2) ukládá 

  místostarostovi Tomáši Kuřecovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín:  15.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

38/42 

 

Žádost ob čanského sdružení FBC OSTRAVA, se sídlem Motýlova 16 , 713 00 Ostrava - 
Heřmanice, I Č 64628060, o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 0998/RMOb1014/17/11 

05/OŠV/03 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost občanského sdružení FBC OSTRAVA, se sídlem  Motýlova 16, 713 00 Ostrava -
Heřmanice, IČ 64628060, o peněžitý dar na realizaci projektu “Výuka florbalu vyškolenými 
trenéry FBC OSTRAVA ve školním roce 2011/2012”, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

2) rozhodla 

  poskytnout peněžitý dar ve výši 20 000,-- Kč občanskému sdružení FBC OSTRAVA, 
se sídlem  Motýlova 16, 713 00 Ostrava - Heřmanice, IČ 64628060,  na úhradu odměn trenérů 
z dohod o provedení práce v rámci projektu “Výuka florbalu vyškolenými trenéry FBC 
OSTRAVA ve školním roce 2011/2012” a uzavřít s výše uvedeným občanským sdružením 
darovací smlouvu, ve znění příloha č. 2 předloženého materiálu  

3) zmocňuje 

  místostarostu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín:  21.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Žádost Českého svazu bojovník ů za svobodu, o.s., m ěstského výboru Ostrava, 
se sídlem nám ěstí Svatopluka Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - P řívoz, IČ 00442755, 
o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 0999/RMOb1014/17/11 

05/OŠV/04 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  
žádost Českého svazu bojovníků za svobodu, o.s., městského výboru Ostrava, se sídlem 
náměstí Svatopluka Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČ 00442755, o peněžitý dar 
na financování závěrečného vyhodnocení studentské znalostní soutěže na téma novodobých 
dějin, spojeného s organizací rozšířené putovní výstavy “Mnichov  -  okupace - osvobození”, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu   

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

39/42 

2) rozhodla 

  
poskytnout peněžitý dar ve výši 10 000,-- Kč Českému svazu bojovníků za svobodu, o.s., 
městskému výboru Ostrava, se sídlem náměstí Svatopluka Čecha 732/1, 702 00 Ostrava -
Přívoz, IČ 00442755, na financování závěrečného vyhodnocení studentské znalostní soutěže 
na téma novodobých dějin, spojeného  s organizací rozšířené putovní výstavy “Mnichov  - 
okupace - osvobození”, které se uskuteční dne 18. 10. 2011 na Výstavišti Černá 
louka a uzavřít  s výše uvedeným svazem darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

3) zmocňuje 

  místostarostu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru Termín:  26.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh organiza čního zabezpe čení 4. zasedání Zastupitelstva m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz  

Usnesení číslo: 1000/RMOb1014/17/11 

07/OVV/01 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  
návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
které se uskuteční dne 15. září 2011 ve znění upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na vy řazení neupot řebitelného majetku 

Usnesení číslo: 1001/RMOb1014/17/11 

07/OVV/02 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  o prodeji neupotřebitelného majetku dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  vedoucí odboru vnitřních věcí k uzavření kupní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení  



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

40/42 

 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru Termín:  23.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh termín ů zasedání zastupitelstva m ěstského obvodu a sch ůzí rady m ěstského 
obvodu v říjnu, listopadu a prosinci roku 2011 

Usnesení číslo: 1002/RMOb1014/17/11 

07/OVV/03 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  termíny konání zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a schůzí 
Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v říjnu, listopadu a prosinci roku 2011: 

 
zastupitelstvo městského obvodu: 
8. prosince 2011 
 
rada městského obvodu: 
13. října 2011 
27. října 2011 
10. listopadu 2011 
24. listopadu 2011 
15. prosince 2011 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru Termín:  15.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh Zásad pro organizování slavnostních ob řadů 

Usnesení číslo: 1003/RMOb1014/17/11 

07/OVV/05 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává 

  s účinností od 1. 10. 2011 ZAS 2011-03 Zásady pro realizaci slavnostních akcí zajišťovaných 
komisí aktiv pro obřady a slavnosti ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

41/42 

2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru Termín:  23.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na vydání nového jednacího řádu výbor ů Zastupitelstva m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz 

Usnesení číslo: 1004/RMOb1014/17/11 

07/OVV/06 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu vydat RAD 2011 - 03, jednací řád výborů Zastupitelstva 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru Termín:  15.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh na revokaci usnesení rady m ěstského obvodu č. 0882/RMOb1014/16/11 
ze dne 18.08.2011 a návrh na pojmenování ulic na úz emí Nová Karolina 

Usnesení číslo: 1005/RMOb1014/17/11 

07/OVV/07 

 

k usnesení č. 0882/RMOb1014/16/11 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje 

  usnesení rady městského obvodu č. 0882/RMOb1014/16/11 ze dne 18.08.2011, ve věci 
pojmenování ulic na území Nová Karolina 

2) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu navrhnout Zastupitelstvu města Ostravy pojmenovat nové 
ulice a lávku na území Nové Karoliny 

L pěší lávka Karolinská 

1 ulice Jantarová 

2 ulice K Dvojhalí 

10 ulice Přesličková 



Statutární město Ostrava Usnesení  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
rada m ěstského obvodu 
 

42/42 

11 ulice Antracitová 
 

3) ukládá 

  starostovi Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit zastupitelstvu městského obvodu návrh dle bodu 1) 
tohoto usnesení včetně stanoviska komise muzejní, letopisecké, názvoslovné a heraldické Rady 
města Ostravy 

  Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru Termín:  15.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

Návrh zm ěny v komisi sportu a volno časových aktivit 

Usnesení číslo: 1006/RMOb1014/17/11 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) odvolává 

  s účinností od 5. 9. 2011 z funkce člena komise  sportu a volnočasových aktivit 
Bc. Jana Rušaje 

2) jmenuje  

  s účinností od 5. 9. 2011 do funkce člena komise sportu a volnočasových aktivit 
Ing. Martina Rymla 

3) ukládá 

  realizovat body 1) a 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru Termín:  06.09.2011 

 __________________________________________________________________________  

  

 


